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WYJASNIENIE DO '
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Kolegium Karkonoskie w Jeleniej Gorze przy ul. Lwoweckiej 18, bedace zamawiajacym
w postgpowaniu o udzieleniu zamowienia publicznego na: ,Udzielenie i obsluge kredytu
dlugoterminowego na cze$ciowe refinansowanie kosztu zakupu nieruchomosei polozonej
w Jeleniej Gorze dla Kolegium Karkonoskiego w wysokosci 3 000 000,00z1” zawiadamia, ze
w dniach 31.01.2008r., 01.02.2008r. oraz 04.02.2008r. wplynely wnioski o wyjasnienie specytikacji
istotnych warunkow zamoéwienia. Dziatajae na podstawie art. 38 ust.2 , ustawy Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177) przesylamy odpowiedzi na zadane pytania :

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajacy dopuszcza doprecyzowanie okresu wykorzystania kredytu poprzez dopisanie
do § 2 projektu umowy kolejnego ustgpu wskazujacego ostateczng datg, do ktorej bedzie
mozliwe wykorzystanie kredytu?

Odpowiedz :
Nie.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy dopuszeza uscislenie dat platnosci poszezegolnych rat kapitatowych, tzn.:
-zmiane tresci § 5 ust. 1 lit. 1 projektu umowy z ,,pierwsza rata platna do 28 jutego 2008 na
,,pierwsza rata ptatna w dniu 28 lutego 2008,
-zmiane tresci § Sust. 1 lit.2 projektu umowy z ,,ostatnia rata platna do dnia 31 lipca 2014” na
,Ostatnia rata ptatna w dniu 31 lipca 2014”.

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem zawartym w pkt.7 formularza oferty (zalacznik nr 1 do siwz), wykonawca
moze ww. tresci zawrze¢ w protokole rozbieznosei pod warunkiem, ze zmiany te nie sa
niekorzystne dla zamawiajacego. Jednoczesnie zamawiajacy zwraca uwage ze zmianic ulegly
terminy — patrz odpowiedz z dnia 21.01.2008 na pytanie nr 9 (wyjasnienia 1 modyfikacje do
SIWZ).

Pytanie nr 3:
W zwiazku z propozycja zabezpieczenia transakc)i kredytowej hipoteka na przedmiotowej
nieruchomosci — czy jej wyceny dokona na wlasny koszt Zamawiajacy, czy tez wyceng i koszt
jej sporzadzenia ma ponies¢ Bank?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzia udzielona dnia 21.01.2008r. na pytanie nr 7 (wyjasnienia
i modyfikacje do siwz), koszt sporzadzenia wyceny ponosi Bank.



Pytanie nr 4:
Czy koszt ustanowienia hipoteki na nieruchomosci (optaty sadowe) poniesic Zamawiajacy. czy
tez koszt ten ma pokry¢ Oferent (w zalaczniku nr 4 do SIWZ — projekt umowy — w § 7 ust. 2
zapisane jest, ze koszt ustanowienia zabezpieczen ponosi Kredytobiorca)?
Odpowiedz:
Koszt ustanowienia hipoteki poniesie zamawiajacy (Zamawiajacy i Kredytobiorca to ten sam
podmiot).

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wprowadzenia do umowy kredytowej dodatkowych
warunkéw, ktorych niespelnienie skutkowaé bedzie podwyzszeniem marzy, ktora
w podwyzszonej wysokosci bedzie obowigzywala do czasu spelnienia przedmiotowych
warunkéw dodatkowych? |

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 6:
Majac na wzgledzie fakt, iz postawienie kredytu do dyspozycji kredytobiorcy nie jest tozsame
z uruchomieniem kredytu, ktéra z okoliczno$ci ma by¢ brana pod uwage jako data zaplaty
prowizji przygotowawczej? (w SIWZ wskazano w pkt. 2.10 dzien wyplaty kredytu, zas
w projekcie umowy kredytowej dzien postawienia kredytu do dyspozycji).

Odpowiedz:
Jako dat¢ zaplaty prowizji przygotowawczej nalezy przyja¢ dzien wyplaty kredytu, zgodnie
z pkt. 2.10 siwz.

Pytanie nr 7:
Majac na wzgledzie czasokres ustanawiania hipoteki, czyli uzyskanie prawomocnego
postanowienia Sadu wieczystoksiggowego o dokonanym wpisie hipotecznym, czy
Zamawiajacy wyraza zgode by uruchomienie kredytu nastapito po przediozeniu oplaconego
i potwierdzonego przez Sad wniosku o wpis hipoteki (w kontekscie zapisow § 2 projektu
umowy kredytowej).?

Odpowiedz:
Tak. Zamawiajacy wyraza zgode by uruchomienie kredytu nastapito po przedtozeniu
oplaconego i potwierdzonego przez Sad wniosku kredytobiorcy o wpis do hipoteki.
Taki zapis w umowie nie jest niekorzystny dla zamawiajgcego.




